Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 30 de abril de 2019 Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166BDA599D0DD61F62B15EE46EF28A70

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ERRATA DE EXTRATO CONTRATUAL - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 201/2019 - CONTRATO nº: 089/2019

• CONCURSO PÚBLICO 001/2016 - EDITAL nº 07, CONVOCAÇÃO PARA POSSE - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166BDA599D0DD61F62B15EE46EF28A70

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 201/2019.

INEXIGIBILIDADE ONDE LÊ- SE n°009/2018, LEIA-SE 009-2019

CONTRATO nº: 089/2019

OBJETO: Contratação direta de Devinho Novaes e Banda, para realização de show
Artístico durante os festejos Juninos do São João, no dia 23 de Junho de 2019, no
Município de Coração de Maria – Bahia

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE
MARIA

CONTRATADO: DN PRODUÇÕES LTDA - CNPJ/MF. 29.313.626/0001-30

VALOR GLOBAL: R$80.000,00 (oitenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 02.04.00 – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atividade: 2.161 – Promoção e realização de eventos Culturais e Tradicionais

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte: 00.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: da assinatura até o dia 28 de Junho de 2019.

REGÊNCIA LEGAL: Leis 8.666/93 e alterações e Lei 123/06.

Coração de Maria, Bahia, 18 de março de 2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA–
PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6E18ECB8E6CB689D010077DD7AAC3D

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6E18ECB8E6CB689D010077DD7AAC3D

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL nº 07, CONVOCAÇÃO PARA POSSE

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de
08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01
de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de
setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal, que já
realizaram exames médicos, para tomar posse nas suas funções.

O candidato CONVOCADO deverá comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 01/2016 publicado no
endereço eletrônico diário oficial http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br para tomar posse de sua função
no dia 06 Maio de 2019 as 9:00 horas, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE
MARIA - BAHIA, localizado na Praça Araújo Pinho nº 14, sede do município, munidos dos seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em 30 de Abril de 2019.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166BDA599D0DD61F62B15EE46EF28A70

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

ANEXO I

I) - Para o cargo de Agente de manutenção Escolar e Administração

Inscrição Nome Documento Classificação
55816 JACSON DA CRUZ SANTOS 20097219-77 1º
50279 MAURICIO MOTA FIUZA 01829507-00 2º
57916 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS

SILVA
15343716-21 3º

28558 JAQUELINE SILVA DE CARVALHO 06584468-86 4º
35509 ROSEMARY BORGES BRANDÃO 01829106-60 6º

II) - Para o cargo de Assistente Administrativo

Inscrição Nome Documento Classificação
48371 PEDRO BARBOSA DOS SANTOS 13976776-27 14º

III) - Para o cargo de Agente Patrimonial
Inscrição Nome Documento Classificação
40126 GLEIDSON DA SILVA CUNHA 20238012-22 2º

Coração de Maria, 30 de Abril de 2019

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166BDA599D0DD61F62B15EE46EF28A70

		2019-04-30T17:09:54-0300